antiqui extentus cum pertinenciis earundem jacentes in parochia de Daly in

comitatu de Carryk et infra vicecomitatum de Ayr pure et simpliciter per

fustem et baculum in manibus dictorum [abbatis] et conventus tanquam in

manibus dominorum superiorum earundem terrarum a se et heredibus suis

inperpetuum in favorem Nigelli Fergussone sui patrui et heredum suorum

resignavit et sursum reddidit ac totum jus et juris clameum proprietatem

et possessionem que et quas ipse Duncanus in seu ad dictas terras cum

pertinenciis earundem habuit habet aut quovismodo habere poterit omnino

quieteclamavit inperpetuum Qua resignacione sic rite et legitime facta

per dictum Duncanum et per prefatum abbatem et conventum recepta

prefatus Wilelmus abbas cum consensu dicti sui conventus omnes et singulas

prefatas terras cum pertinenciis earundem predicto Nigello Fergusson et

heredibus suis per tradicionem et deliberacionem huiusmodi fustis et baculi

ut moris est in talibus fieri consuetum dedit tradidit pariter et deliberavit

adeo libere et quiete in omnibus et per omnia sicut ipse Duncanus aut

predeeessores sui prenominatas terras de Knokgarren et Altycapyll cum

pertinenciis de dictis dominis abbate et conventu aut predecessoribus suis

ante presentem resignacionem in manibus suas factam liberius tenuit seu

1 Culzean Muniments, No. 268.
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possedit tenuerunt seu possederunt ac secundum tenorem carte per dictum

abbatem et conventum dicte Nigello desuper conficiende Super quibus

omnibus et singulis dictus Nigellus Fergusson a me notarii publico sub-

scripto sibi fieri peciit unum seu plura instrumentum seu instrumenta

publicum seu publica Acta erant hec in Capitulo monasterii de Corsragwell

sub anno die mensis indictione et pontificatu quibus supra hora quasi sexta

pomeridiana presentibus ibidem nobili et potenti domino Gilberto Comite

de Cassillis Thoma Corry de Kelwod Allano M'Ylweyne Thoma Campbell
Colino Fergusson et Magistro Johanne Kennedy vicario de Terreglys cum

diversis aliis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego vero Jacobus Kennedy presbyter Glasguensis diocesis publicus

sacra auctoritate apostolica notarius (etc., in communi forma).

ABSTRACT.

Notarial instrument, narrating that Duncan Fergusson, son and heir of

the deceased John Fergusson of Knokgarron, personally appeared in presence

of the venerable William Abbot of Crosraguel and the convent thereof, in

the chapter-house of the said monastery, and there, on his bended knees,